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Protokół Nr 2/17 

 

z posiedzenia Komisji Ochrony Środowiska Rolnictwa i Infrastruktury Technicznej 

odbytej w dniu 21 lutego 2017 r. w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego                   

w Zduńskiej Woli, ul. Złotnickiego 25, o godz. 13:00 – 13.30. 

 

Lista obecności członków Komisji jak i zaproszonych gości, stanowi załącznik do 

protokołu. 

 

Punkt 1 

Otwarcie posiedzenia Komisji. 

 

Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący komisji Pan Dariusz Kubiak witając 

członków Komisji jak i zaproszonych gości, stwierdził kworum. 

 

Punkt 2 

Zatwierdzenie porządku posiedzenia Komisji. 

1. Otwarcie posiedzenia Komisji. 

2. Zatwierdzenie porządku posiedzenia Komisji. 

3. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 

4. Informacja o stanie ochrony przeciwpożarowej na terenie Powiatu 

Zduńskowolskiego w 2016 r.   

5. Sprawozdanie Komendanta Powiatowego Policji o stanie bezpieczeństwa                      

i porządku publicznego oraz skuteczności działania Komendy Powiatowej 

Policji w Zduńskiej Woli w 2016 r.  

6. Sprawozdanie Starosty Zduńskowolskiego z realizacji programu zapobiegania 

przestępczości oraz porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli 

„Bezpieczny Powiat Zduńskowolski 2015-2018” za rok 2016.   

7. Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

upoważnienia Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego do podpisania umowy                     

w sprawie ustanowienia partnerstwa i przekazania pomocy finansowej.  

8. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w Uchwale Nr XXV/86/16                

w sprawie uchwalenia  Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na lata 2017-2035  –   FK.3/17. 
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9. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w Uchwale Nr XXV/87/16                   

w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2017 – FK.4/17.    

10. Sprawy różne. 

                                                           

Komisja jednogłośnie (ogółem 5  głosów „za”) przyjęła porządek posiedzenia. 

 

Punkt 3 

Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 

 

Komisja jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) przyjęła protokół z ostatniego 

posiedzenia Komisji. 

 

Punkt 4 

Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 

 

Komisja jednogłośnie (ogółem 6 głosów „za”) przyjęła protokół.  

 

Punkt 5 

Informacja o stanie ochrony przeciwpożarowej na terenie Powiatu Zduńskowolskiego 

w 2016 r.   

 

Komisja przyjęła w/w informację. 

 

Punkt 6 

Sprawozdanie Komendanta Powiatowego Policji o stanie bezpieczeństwa                                                

i porządku publicznego oraz skuteczności działania Komendy Powiatowej Policji w 

Zduńskiej Woli w 2016 r.  

 

Przewodniczący Komisji Dariusz Kubiak zapytał jak rolę pełnią dzielnicowi. 

 

Podkom. Marek Derdak poinformował, że na terenie działania Komendy Powiatowej 

Policji w Zduńskiej Woli służbę pełni 13 dzielnicowych. Pełnią dyżury w „Punktach 

Przyjęć Interesantów.”. Wykaz dzielnicowych  zamieszczony jest na stronie 

internetowej oraz w siedzibie Komendy. Dzielnicowi to osoby pierwszego kontaktu do 
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których można się zgłosić w razie potrzeby.  

 

Komisja przyjęła w/w sprawozdanie. 

 

Punkt 7  

Sprawozdanie Starosty Zduńskowolskiego z realizacji programu zapobiegania 

przestępczości oraz porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli „Bezpieczny 

Powiat Zduńskowolski 2015-2018” za rok 2016.   

 

Komisja przyjęła w/w sprawozdanie. 

 

Punkt 8 

Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie upoważnienia 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego do podpisania umowy w sprawie ustanowienia 

partnerstwa i przekazania pomocy finansowej.  

 

Komisja jednogłośnie (ogółem 6  głosów „za”) pozytywnie zaopiniowała w/w projekt 

uchwały. 

 

Punkt 9  

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w Uchwale Nr XXV/86/16                                      

w sprawie uchwalenia  Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Zduńskowolskiego 

na lata 2017-2035  –   FK.3/17. 

 

Przewodniczący Komisji Dariusz Kubiak poprosił o przedstawienie autopoprawki. 

  

Starosta Wojciech Rychlik przedstawił autopoprawkę. Autopoprawka dotyczy 

montażu finansowego przedsięwzięcia majakowego „Modernizacja boiska 

wielofunkcyjnego i piłkarskiego przy Zespole Szkół Elektronicznych w Zduńskiej Woli” 

poprzez zmniejszenie jego limitu w roku 2017 o kwotę 25 000 zł.    

 

Komisja jednogłośnie (ogółem 6 głosów „za”) pozytywnie zaopiniowała w/w projekt 

uchwały wraz z autopoprawką. 

 



4 
 

Punkt 10 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w Uchwale Nr XXV/87/16                                        

w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2017 – FK.4/17.    

 

Przewodniczący Komisji Dariusz Kubiak poprosił o przedstawienie autopoprawki. 

 

Starosta Wojciech Rychlik przedstawił autopoprawkę. Autopoprawka dotyczy 

zwiększenia o kwotę 25 000  zł tj. do kwoty 75 000 zł limitu wydatków w ramach 

zadania pn: Przebudowa drogi powiatowej Nr 4922E – ul. Opiesińskiej w Zduńskiej 

Woli. 

 

Komisja jednogłośnie (ogółem 6 głosów „za”) pozytywnie zaopiniowała w/w projekt 

uchwały wraz z autopoprawką. 

 

Punkt 11  

Sprawy rożne. 

 

Wiceprzewodniczący Stanisław Szuster nawiązał odpowiedzi na wniosek w sprawie  

drogi Lichawa- Krokocice, gdzie jest zapisane że „podjęcie kolejnych dużych zadań 

infrastrukturalnych na terenie Gminy i Miasta Szadek nie będzie możliwe bez 

znacznego wsparcia gminy Szadek”. Stwierdził, że gmina w przeszłości przejęła 

część dróg i jest odpowiedzialna za ich utrzymanie, można to uznać za 

rekompensatę.  

 

Starosta Wojciech Rychlik wyjaśnił, że przejęcie dróg odbyło się na wniosek Gminy i 

Miasta Szadek. Przesłanką był fakt, że w drogach znajdowała się znaczna 

infrastruktura, co dawałoby zwiększone koszty z tytułu zajęcia pasa drogowego. Od 

wielu lat jest przyjęta praktyka, gdzie zadania na terenach gmin realizowane są przy 

wsparciu finansowym tych gmin.  

 

Starosta Wojciech Rychlik poinformował, że Wojewoda Łódzki wydał negatywną 

opinię o celowości inwestycji budowalnej obejmującej powstanie jednolitego zespołu 

podmiotu leczniczego – Zduńskowolskiego Szpitala Powiatowego. 

 



5 
 

 

 

 

Punkt 12 

Zakończenie posiedzenia Komisji.     

 

Posiedzenie zamknął Przewodniczący Komisji Dariusz Kubiak. 

 

                                                                               

                                                                                              Przewodniczący Komisji 

                                                                                                                                                                                               

                                                                                                    Dariusz Kubiak  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

P.E. Szymczak 


